САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

21 марта 2024 г.

(далее «Ассоциация»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Совета

от 21 марта 2024 г. № 8-2024

Дата проведения заседания: 21 марта 2024 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

1. Об утверждении повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О приостановлении права члена Ассоциации.

3. Иные вопросы.

По вопросу 1 повестки дня «Об утверждении повестки дню>

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания.

По вопросу 2 повестки дня «О приостановлении права члена Ассоциации»

В отношении ООО «СМС» (ИНН 7720529545)

№ 19-2024

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о применении Дисциплинарной комиссией

Ассоциации (протокол от 15.03.2024 № ДК-1/03/24) меры дисциплинарного воздействия в виде

приостановления права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос

объектов капитального строительства в отношении ООО «СМС» (ИНН 7720529545) и о внесении

соответствующих изменений в реестр членов Ассоциации.

Председатель заседания Москвитин М. В.
Секретарь заседания Иноземцева Е. С.

ВЕРНО:

Исполнительный директор